TABULA L

Si quaeritur, quid iuris sit circa exheredationem et praeteritionem secundum ius antiquum, ante Nov. 115. obtinens:

I. vel quaeritur de liberis exhereditatis aut praeteritis		II. vel de parentibus		III. vel fratribus			
(1) vel quaeritur, quid observandum sit a patre aut ascendentibus paternis?		(2) vel quid observandum a matre, aut ascendentibus maternis?		vel ex iure et vera causa exhereditati sunt			
(A) vel quaeritur est de naturalibus		(B) vel de adoptivis		vel non Testamentum inoff. impugnatur. §. 1. l. de inoff. test.			
(a) vel de legitimis		(b) vel de illegitimis.		vel non Testamentum inoff. impugnatur. §. 1. l. de inoff. test.			
(aa) vel de iam natis		vel perfectis vel imperfectis adoptivis aut arrogatis		vel non Testamentum inoff. impugnatur. §. 1. l. de inoff. test.			
(au) vel sui sunt		(bb) vel de postumis		vel non Testamentum inoff. impugnatur. §. 1. l. de inoff. test.			
(β) vel emancipati.		Huius debetur.		vel non Testamentum inoff. impugnatur. §. 1. l. de inoff. test.			
vel filii		vel sui sunt		vel non Testamentum inoff. impugnatur. §. 1. l. de inoff. test.			
vel filiae aut nepotes		vel emancipati.		vel non Testamentum inoff. impugnatur. §. 1. l. de inoff. test.			
<p>Instituendi aut exheredandi Praeteriri possunt, quo sunt. <i>Alia testamentum si facta ius accrescendi habentium.</i> pr. l. de exhered. lib. dest. Vlp. T. 22. §. 16. 17. l. 30. D. de lib. et post. l. 1. Caus. 2. T. 3. §. 1. Si ex- II. de inoff. rupto &c. Si hereditatur: exheredantur:</p> <p>vel exhereda- tio rite facta est.</p> <p>Quaerela in- off. impugnatur. §. 1. l. de lib. et post. pr. et §. 3. l. de exher. lib. Exhereditatio an- tem rite fit, si expresse, ab omni hereditate, pure, ab omnibus hereditibus, et ab omni gradu sit. In illis pri- mi gradus praeterea requiri- tur, ut nominatio exhere- dentur.</p>		<p>Instituendi sunt, item aditunt, aut exheredandi quod intem- Praeteriti sunt in emancipa- tione, siue filii sint, et, siue filiae, siue pri- mi gradus sint et terriorum. Vlpian. T. 22. §. 15. Cum l. 2. T. 3. §. 2. l. 10. D. de lib. et post. §. 1. l. de ex- hereditatione lib. Si exheredantur:</p> <p>vel rite vel non</p> <p>B. P. petunt B. P. z. illi ordina- doe gratia, expe- rit. et ex so- lum efficitur gaudet, et ex- hereditatur</p> <p>Quaerela inoff. impug- nari possit, §. 3. l. de exhered. lib. l. 4. §. 3. D. de B. P. c. t.</p>		<p>Excludi pos- sident, qui sunt iuris sui naturales, praeterea in- hereditati §. inoff. test. §. 2. l. de lib. ex. l. cod. 7. l. de lib. ex. l. cod. Si Quaerela ergo in- off. impugnatur.</p> <p>Excludi pos- sident, qui sunt iuris sui naturales, praeterea in- hereditati §. inoff. test. §. 2. l. de lib. ex. l. cod. 7. l. de lib. ex. l. cod. Si Quaerela ergo in- off. impugnatur.</p>		<p>vel persona turpis</p> <p>Datur pos- sesso legiti- mae, l. 3. D. de lib. ex. l. cod.</p>	
<p>Quaerela in- off. impugnatur. §. 1. l. de lib. et post. pr. et §. 3. l. de exher. lib. Exhereditatio an- tem rite fit, si expresse, ab omni hereditate, pure, ab omnibus hereditibus, et ab omni gradu sit. In illis pri- mi gradus praeterea requiri- tur, ut nominatio exhere- dentur.</p>		<p>vel masculi sunt</p> <p>vel rite vel non</p> <p>Quaerela inoff. impugnatur. §. 1. l. de lib. et post. pr. et §. 3. l. de exher. lib.</p>		<p>vel feminas</p> <p>vel rite vel non</p> <p>Quaerela Praetoritas inoff. impugnatur, et dum. Obser- vandum est, ut si alius filius partuerit ex- hereditari inter caeteros, nec opus fuerit, ut nominatim exheredantur: hoc tamen in postumis aliter locum non habuisse, nisi legatum ipsi velletum fuis- set. Si enim nihil relictum est, per abintestum praetoribus censetur, et testa- mentum rumpunt.</p>			

et iuris i

ve

ex

to

(b) vel i

His iuris

pati

en-

obj-

qj

am

or-

et.

Handwritten notes at the bottom right corner, including the word "procedunt".

T
dit iuris i

	vel de ascendentibus	III. vel de fratribus.
	sa exclusionis in testamen- to expressa est	vel non Obtinet
(b) vel	el iusta	vel non Testamen- tum cor- ruit quo- quum.
His nihil	era vel falsa	Testamen- tum cor- tionem.
pati	en. Querela	ruit quo- Nov. 115.
est	bsi. inofficij	ad institu- tionem.
tam	mouenda	l. c.
nci-	est. Nov.	Nov. 115.
ret.	115. l. c.	l. c.